
FARMÁŘSKÝ DEN 

Naše škola navázala v letošním školním roce spolupráci se Střední školou sociální péče 

a služeb Zábřeh. Cílem projektu bylo seznámit naše žáky s polytechnickou výukou na této 

střední škole a s maturitními a učebními obory, které nabízí.  

Sedmáci si mohli prohlédnout prostory této školy v rámci workshopu „Farmářský den“. 

Postupně prošli třemi stanovišti, která pro ně připravili studenti a pedagogové střední školy. 

Zde se seznámili nejen s teoretickou náplní učňovských a studijních oborů, ale také si mohli 

vyzkoušet v praxi různé činnosti spojené s daným oborem, např. jízdu traktorem, dojení 

kravského mléka na trenažéru nebo aranžování rostlin na podzimní téma. Příjemným 

bonusem bylo malé pohoštění, které sedmákům připravili učni oboru „kuchař-číšník“. 

Akce se velmi vydařila a sedmáci odjížděli plni dojmů a s malým dárečkem osobně vyrobeným 

pod vedením mistra odborného výcviku. 

         Mgr. Milena Vaculová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

  



 

 

 


